様式第6号（第6条、第7条関係）

受付  第     号

年  月  日

渋川市体育施設利用変更（取消し）許可申請書

公益財団法人渋川市まちづくり財団  理事長 様

住 所

申請者  団体名

（利用者） 氏 名

連絡先

 次のとおり利用変更（取消し）したいので申請します。なお、利用に当たっては、渋川市体育施設条例及び渋

川市体育施設条例施行規則を守ります。

利 用 施 設 名

変

更

後

の

内

容

利用箇所  利用区分

利用目的

利 用 者

区 分

□ 一般 □ 高校生以下

□ 年間
生年月日 勤務先又は学校名

年   月   日生

附属備品

の使用 □ 無 □ 有（                       ）

利用日時

   年  月  日    時  分から

   年  月  日    時  分まで

日間       時間

利 用 人 員 入 場 料 入 場 人 員

市内    人

市外   人

□無

□有
人

利  用

責 任 者 氏名  住所

電話    (  )

宿 泊 施設

                                       電話    (  )

減免申請 □ 無               □ 有（ □ 別紙申請書  □ 登録団体 ）

変更（取消し）後

の還付または追

加使用料

納付済み使用料Ａ 還付使用料Ｂ 追加使用料Ｃ
変更後の納付使用料

(Ａ－Ｂ＋Ｃ) Ｄ

増減額

Ａ－Ｄ

円 円       円 円 円

許 可 条 件

許可印

注 意 事 項

1 利用するときは、この許可証を持参し職員に提示すること。

2 利用許可を受けた以外の施設・設備等を利用しないこと。

3 利用後は、設備器具の整理・整頓を行うこと。

4 職員の指示に従うこと。